
Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand

U20W (Sponsor: Stalder und Birrer AG)
Berglauf 1 37 Sheyko Alina 2008 8902 Urdorf 293 1:28:11 +20:36
Berglauf 2 90 Bodenmüller Rania 2006 6372 Ennetmoos 281 1:39:53 +32:18

W20 (Sponsor: Velo Shop Lussi)
Berglauf 1 12 Wallimann Alexandra 1994 7270 Davos Platz 231 1:19:11 +11:36
Berglauf 2 45 Brunner Ursina 2005 6370 Oberdorf 31 1:29:53 +22:18
Berglauf 3 49 Kuhn Anja 1997 6370 Stans 89 1:30:31 +22:56
Berglauf 4 63 Räber Andrea 1994 6003 Luzern 41 1:34:07 +26:32
Berglauf 5 77 Yalin Noemi 1996 5027 Herznach 236 1:37:11 +29:36
Berglauf 6 97 Quinten Lara 1998 3014 Bern 239 1:41:28 +33:53
Berglauf 7 132 Kopp Olivia 1996 6372 Ennetmoos 181 1:45:39 +38:04
Berglauf 8 133 Feubli Luana 2003 6374 Buochs 123 1:45:45 +38:10
Berglauf 9 138 Schöning Lara 1996 8053 Zürich 228 1:46:28 +38:53
Berglauf 10 156 Beisel Saskia 1996 8274 Tägerwilen 137 1:51:14 +43:39
Berglauf 11 157 Spöring Corinne 1996 6013 Eigenthal 276 1:51:22 +43:47
Berglauf 12 187 Herger Luzia 1996 6375 Beckenried 189 1:56:45 +49:10
Berglauf 13 197 Waser Nadine 1997 6382 Büren NW 195 1:59:55 +52:20
Berglauf 14 206 Kuster Flavia 1993 6374 Buochs 122 2:02:01 +54:26
Berglauf 15 223 Burkart Lynn 1997 6370 Stans 282 2:06:59 +59:24
Berglauf 16 244 Sprecher Selina 2000 7260 Davos Platz 98 2:16:08 +1:08:33
Berglauf 17 246 Spada Mara 2000 6052 Hergiswil 28 2:17:48 +1:10:13
Berglauf 18 252 Weng Nina 1998 6003 Luzern 202 2:26:19 +1:18:44
Berglauf 19 254 Bernasconi Chiara 2002 6374 Buochs 29 2:32:18 +1:24:43

W30 (Sponsor: Spenglerei Sepp Odermatt AG)
Berglauf 1 73 Herrmann Stephanie 1989 6064 Kerns 169 1:36:26 +28:51
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 2 106 Schilter Saskia 1991 6063 Stalden 70 1:42:17 +34:42
Berglauf 3 117 Schilter Jenny 1989 6454 Flüelen 125 1:43:18 +35:43
Berglauf 4 119 Herger Mirjam 1987 6374 Buochs 262 1:43:48 +36:13
Berglauf 5 130 Ambrozova Irena 1988 8050 Zürich 161 1:45:13 +37:38
Berglauf 6 147 Brechbühler Mirjam 1991 6005 Luzern 277 1:48:10 +40:35
Berglauf 7 163 Murer Katja 1991 6370 Stans 264 1:52:18 +44:43
Berglauf 8 179 Bersuch Lara 1991 6374 Buochs 18 1:55:19 +47:44
Berglauf 9 181 Erb Michelle 1990 6003 Luzern 21 1:55:27 +47:52
Berglauf 10 208 Bleiker Nathalie 1986 6370 Stans 182 2:02:13 +54:38
Berglauf 11 215 Frey Kristina 1991 6370 Stans 165 2:03:52 +56:17
Berglauf 12 231 Clerc Syibylle 1992 6370 Stans 261 2:08:50 +1:01:15

W40 (Sponsor: Pilatus Flugzeugwerke AG)
Berglauf 1 40 Klingler Nicole 1980 9491 Ruggell 256 1:28:35 +21:00
Berglauf 2 68 Truttmann Madlen 1984 6377 Seelisberg 286 1:35:35 +28:00
Berglauf 3 111 Frey Rahel 1984 6370 Stans 155 1:42:56 +35:21
Berglauf 4 115 Berger Joëlle 1985 6005 Luzern 248 1:43:12 +35:37
Berglauf 5 144 Durrer Grendelmeier Martina 1980 6370 Stans 96 1:47:39 +40:04
Berglauf 6 150 Amsler Daniela 1979 6340 Baar 207 1:49:24 +41:49
Berglauf 7 162 Portmann Sandra 1981 6375 Beckenried 156 1:52:13 +44:38
Berglauf 8 165 Rohrer Evelin 1985 6005 Luzern 267 1:52:54 +45:19
Berglauf 9 166 Hug Monika 1978 6276 Hohenrain 208 1:52:57 +45:22
Berglauf 10 167 Kempf Martina 1982 6462 Seedorf 205 1:52:58 +45:23
Berglauf 11 177 Schnellmann Katrin 1980 8155 Niederhasli 111 1:54:53 +47:18
Berglauf 12 189 Brunati Sara 1978 6005 Luzern 150 1:57:15 +49:40
Berglauf 13 191 Langensand Astrid 1978 6074 Giswil 46 1:58:01 +50:26
Berglauf 14 195 Gurtner Nicole 1979 6074 Giswil 67 1:58:21 +50:46

38. Stanserhorn Berglauf 
Rangliste 

38. Stanserhorn Berglauf, 06.07.2025, 6370 Stans 2



Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 15 214 Gut Conny 1981 6045 Meggen 288 2:03:41 +56:06
Berglauf 16 220 Chapatte Doris 1980 168 2:06:26 +58:51
Berglauf 17 234 Fikarova Zrzavecka Olga 1977 6067 Melchtal 11 2:08:52 +1:01:17
Berglauf 18 236 Schöpfer Sonja 1977 6005 Luzern 200 2:11:06 +1:03:31
Berglauf 19 245 Martens Hilary 1985 6460 Altdorf 258 2:16:41 +1:09:06
Berglauf 20 253 Di Marco Jacqueline 1979 6052 Hergiswil NW 91 2:30:22 +1:22:47

W50 (Sponsor: SPAG AG)
Berglauf 1 71 Zurbrügg Edith 1972 3715 Adelboden 268 1:36:18 +28:43
Berglauf 2 85 Buholzer Silvia 1972 6103 Schwarzenberg 135 1:39:08 +31:33
Berglauf 3 102 Schmidlin Brigitta 1974 6205 Eich 216 1:42:00 +34:25
Berglauf 4 149 Mülli Manuela 1972 5303 Würenlingen 144 1:49:13 +41:38
Berglauf 5 183 Compassi Sabina 1966 6382 Büren 214 1:55:45 +48:10
Berglauf 6 235 von Rotz Anja 1961 6055 Alpnach Dorf 212 2:09:01 +1:01:26
Berglauf 7 237 Czech Petra 1965 4493 Wenslingen 245 2:11:11 +1:03:36
Berglauf 8 247 Baettig Petra 1961 8712 Stäfa 249 2:18:27 +1:10:52
Berglauf 9 250 Rüesch Beatrice 1968 6074 Giswil 4 2:24:48 +1:17:13

M20 (Sponsor: TopPharma Apotheke Zelger)
Berglauf 1 7 Frei Lukas 2003 6468 Attinghausen 226 1:16:04 +8:29
Berglauf 2 10 Gisler Jonas 2004 6275 Ballwil 71 1:18:13 +10:38
Berglauf 3 16 Ryffel Lars 2001 8344 Bäretswil 27 1:20:53 +13:18
Berglauf 4 17 Banzer Luis 2004 9495 Triesen 92 1:20:58 +13:23
Berglauf 5 22 Keller Yanis 2002 8820 Wädenswil 291 1:23:03 +15:28
Berglauf 6 23 Frei Florian 1996 6017 Ruswil 1 1:23:05 +15:30
Berglauf 7 26 Leuenberger Jonas 1996 3360 Herzogenbuchsee 162 1:24:54 +17:19
Berglauf 8 27 Künzle Fabio 1997 129 1:25:13 +17:38
Berglauf 9 28 Burch Remo 2005 6060 Ramersberg 285 1:25:37 +18:02
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 10 33 Zimmerli Elias 1994 1950 Sion 175 1:27:20 +19:45
Berglauf 11 36 Strasser Stefan 1999 4663 Aarburg 99 1:28:05 +20:30
Berglauf 12 39 Hairat Rija Ahmad 1996 6052 Hergiswil NW 210 1:28:33 +20:58
Berglauf 13 43 Kurt Severin 1995 6005 Luzern 2 1:29:37 +22:02
Berglauf 14 46 Theiler Arno 1997 6410 Goldau 198 1:29:59 +22:24
Berglauf 15 51 Burkart Dean 1994 6370 Stans 61 1:30:49 +23:14
Berglauf 16 52 Renner Philipp 1996 190 1:30:53 +23:18
Berglauf 17 53 Burri Lars 1993 6204 Sempach LU 147 1:30:57 +23:22
Berglauf 18 61 Meynier Victor 1998 6004 Luzern 174 1:33:33 +25:58
Berglauf 19 66 von Matt Noah 2000 8 1:35:11 +27:36
Berglauf 20 69 Suppiger Michael 1995 6370 Stans 166 1:35:44 +28:09
Berglauf 21 72 Würsch Elias 1993 6382 Büren NW 184 1:36:20 +28:45
Berglauf 22 80 Barmettler Levin 2002 6372 Ennetmoos 196 1:38:15 +30:40
Berglauf 23 84 Linder Merlin 1995 3006 Bern 296 1:39:07 +31:32
Berglauf 24 88 Jetzer Reto 2000 5412 Gebenstorf 238 1:39:36 +32:01
Berglauf 25 91 Waldvogel Steven 1994 6343 Rotkreuz 63 1:39:56 +32:21
Berglauf 26 93 Hubacher Lars 1995 6370 Stans 59 1:40:20 +32:45
Berglauf 27 101 Blaas Florian 1997 7260 Davos Dorf 126 1:42:00 +34:25
Berglauf 28 103 Hassani Mir 1997 6052 Hergiswil NW 118 1:42:01 +34:26
Berglauf 29 107 Bühler Lucca 1996 6004 Luzern 197 1:42:35 +35:00
Berglauf 30 121 Nett Patric 1993 6370 Stans 39 1:44:12 +36:37
Berglauf 31 124 Mohammadi Nadir Shah 1999 6052 Hergiswil NW 119 1:44:30 +36:55
Berglauf 32 127 Alizada Jawid 2001 6052 Hergiswil NW 120 1:44:59 +37:24
Berglauf 33 131 Kaufmann Philipp 1994 6005 Luzern 130 1:45:32 +37:57
Berglauf 34 140 Schürmann Till 2003 6373 Ennetbürgen 53 1:46:47 +39:12
Berglauf 35 146 Würsch Lukas 1998 6375 Beckenried 68 1:48:05 +40:30
Berglauf 36 152 von Holzen Jonas 2004 6370 Oberdorv 272 1:50:04 +42:29
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 37 153 Hoang Trung-Dung 1997 3172 Niederwangen b. Bern 82 1:50:10 +42:35
Berglauf 38 171 Zimmermann Vital 1996 6370 Stans 188 1:53:35 +46:00
Berglauf 39 176 Karimi Samim 2001 6052 Hergiswil NW 121 1:54:33 +46:58
Berglauf 40 178 Valu Benjamin 1996 6370 Stans 215 1:54:55 +47:20
Berglauf 41 188 Kaelin Nick Rob 1999 6004 Luzern 79 1:56:59 +49:24
Berglauf 42 211 Smith Anthony 1997 8155 Zurich 58 2:02:33 +54:58
Berglauf 43 217 Neuhaus Dominique 2000 5726 Unterkulm 240 2:05:48 +58:13
Berglauf 44 218 Huber Joshua 2001 5326 Schwaderloch 241 2:05:59 +58:24
Berglauf 45 230 Bagheri Khalil 1996 6055 Alpnach Dorf 102 2:08:49 +1:01:14

M30 (Sponsor: Knüsel Elektroanlagen)
Berglauf 1 2 Lustenberger Daniel 1992 5600 Lenzburg 260 1:10:39 +3:04
Berglauf 2 3 De Groot Daan 1991 4415 Lausen 229 1:11:16 +3:41
Berglauf 3 4 Arnold Philipp 1987 6330 Cham 158 1:13:05 +5:30
Berglauf 4 6 Schilter Thomas 1990 6418 Rothenthurm 101 1:14:23 +6:48
Berglauf 5 9 Fedier Jonas 1990 6475 Bristen 186 1:17:25 +9:50
Berglauf 6 11 van der Zon Peter 1991 6003 Luzern 104 1:19:07 +11:32
Berglauf 7 14 Zaugg Markus 1987 4934 Madiswil 90 1:20:26 +12:51
Berglauf 8 20 Von Holzen André 1989 6372 Ennetmoos 110 1:22:35 +15:00
Berglauf 9 31 Beisel Tobias 1991 8274 Tägerwilen 138 1:26:24 +18:49
Berglauf 10 32 Odell Evan 1991 8050 Zurich 194 1:27:15 +19:40
Berglauf 11 44 Mathis Christian 1991 6004 Luzern 173 1:29:48 +22:13
Berglauf 12 50 Wagner Urs 1988 6370 Stans 171 1:30:32 +22:57
Berglauf 13 54 Achermann Michael 1989 6370 Stans 106 1:31:10 +23:35
Berglauf 14 56 Tresch Simon 1988 4108 Witterswil 230 1:32:44 +25:09
Berglauf 15 57 Clerc Gaspard 1988 6370 Stans 223 1:32:49 +25:14
Berglauf 16 62 Thalmann Christoph 1990 6005 Luzern 273 1:33:35 +26:00
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 17 76 Peter Frederik 1990 8152 Glattpark (Opfikon) 143 1:36:37 +29:02
Berglauf 18 78 Sherpa Mingma 1990 6370 Stans 292 1:37:19 +29:44
Berglauf 19 79 Bühler Yohan 1988 6006 Luzern 295 1:37:22 +29:47
Berglauf 20 86 Thalmann Peter 1986 6005 Luzern 235 1:39:14 +31:39
Berglauf 21 87 Tillner Lars 1989 4123 Allschwil 132 1:39:19 +31:44
Berglauf 22 100 Christen Jakob 1990 6383 Dallenwil 15 1:41:47 +34:12
Berglauf 23 110 Sahli Stefan 1987 66252 Dagmersellen 34 1:42:51 +35:16
Berglauf 24 116 Kilchoer Cyrill 1990 6003 Luzern 192 1:43:14 +35:39
Berglauf 25 125 Sepulcri Michael 1992 6010 Kriens 237 1:44:33 +36:58
Berglauf 26 137 Röösli Michael 1987 6166 Hasle 250 1:46:20 +38:45
Berglauf 27 154 Frey Armin 1990 5705 Hallwil 115 1:51:06 +43:31
Berglauf 28 158 Anzinger Andreas 1987 218 1:51:22 +43:47
Berglauf 29 159 Fölmli Simon 1988 6204 Sempach 85 1:52:01 +44:26
Berglauf 30 173 Million Renaud 1986 8049 Zurich 179 1:53:52 +46:17
Berglauf 31 186 Riner Roland 1987 5000 Aarau 9 1:56:34 +48:59
Berglauf 32 194 Hugo Manuel 1990 8906 Bonstetten 134 1:58:15 +50:40
Berglauf 33 196 Zenhäusern Joel 1989 6383 Dallenwil 213 1:59:24 +51:49
Berglauf 34 200 Mohamed Hristo 1992 8302 Kloten 244 2:00:21 +52:46
Berglauf 35 204 Sahli Roland 1992 5614 Sarmensdorf 35 2:01:49 +54:14
Berglauf 36 205 Hofstetter Andy 1988 8932 Mettmenstetten 139 2:01:50 +54:15
Berglauf 37 210 Odermatt Christian 1992 6372 Ennetmoos 289 2:02:33 +54:58
Berglauf 38 212 Maissen Curdin 1986 6023 Rothenburg 185 2:02:46 +55:11
Berglauf 39 222 Nobile Christian 1989 6072 Sachseln 217 2:06:54 +59:19
Berglauf 40 224 Herzog Lorenz 1990 4448 Läufelfingen 65 2:07:14 +59:39
Berglauf 41 226 Maestri David 1986 5436 Würenlos 26 2:07:22 +59:47
Berglauf 42 229 Zemp Cyrill 1991 6005 Luzern 257 2:08:24 +1:00:49
Berglauf 43 238 Häusler Nico 1988 5303 Würenlingen 191 2:11:48 +1:04:13
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 44 251 Albert Marcel 1992 6074 Giswil 6 2:24:49 +1:17:14
Berglauf 45 256 Zimmermann Michael Franz 1986 8047 Zürich 81 2:38:38 +1:31:03

M40 (Sponsor: Felix Odermatt Innendekorationen)
Berglauf 1 1 Aemisegger Arnold 1976 9497 Triesenberg 72 1:07:35 --
Berglauf 2 5 Ruckstuhl Christian 1976 6055 Alpnach Dorf 131 1:13:35 +6:00
Berglauf 3 18 Dammann Tim 1980 5619 Büttikon 142 1:22:16 +14:41
Berglauf 4 19 Agner Josef-Anton 1985 8051 Zürich 40 1:22:23 +14:48
Berglauf 5 21 Eberli Samuel 1983 8003 Zürich 75 1:22:57 +15:22
Berglauf 6 24 Filliger Martin 1985 6374 Buochs 117 1:23:36 +16:01
Berglauf 7 25 Joller Bruno 1980 6370 Stans 149 1:24:37 +17:02
Berglauf 8 29 Durrer Stefan 1983 6372 Ennetmoos 38 1:25:50 +18:15
Berglauf 9 34 Arnold Armin 1979 6473 Silenen 232 1:27:39 +20:04
Berglauf 10 35 Barmettler Erwin 1980 6372 Ennetmoos 234 1:27:48 +20:13
Berglauf 11 38 Willcock Patrick 1976 6370 Oberdorf 164 1:28:18 +20:43
Berglauf 12 42 Achermann Marco 1978 6370 Stans 116 1:29:04 +21:29
Berglauf 13 47 Schuler Jürg 1984 6460 Altdorf 259 1:30:14 +22:39
Berglauf 14 58 Messner Simon 1979 8049 Zürich 225 1:32:53 +25:18
Berglauf 15 60 Stalder Ronald 1980 6170 Schüpfheim 124 1:33:24 +25:49
Berglauf 16 64 Schwarz Stefan 1979 9472 Grabs 105 1:34:18 +26:43
Berglauf 17 65 Ilves Lauri 1984 6048 Horw 220 1:35:03 +27:28
Berglauf 18 70 Burch Oliver 1980 6060 Ramersberg 133 1:35:54 +28:19
Berglauf 19 75 Campos Igor 1984 6210 Sursee 109 1:36:29 +28:54
Berglauf 20 81 Lienhard Daniel 1983 3043 Uettligen 157 1:38:32 +30:57
Berglauf 21 83 Neff Claudio 1981 6003 Luzern 66 1:38:58 +31:23
Berglauf 22 92 Kaltenbach Florian 1979 8050 Zürich 163 1:40:06 +32:31
Berglauf 23 94 Eberli Lukas 1983 6370 Stans 77 1:40:49 +33:14
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 24 95 Fluri Roman 1982 630 Oberdorf 274 1:41:08 +33:33
Berglauf 25 108 Hammer Jörg 1982 6004 Luzern 113 1:42:40 +35:05
Berglauf 26 109 Baumgartner Christian 1984 6052 Hergiswil 83 1:42:42 +35:07
Berglauf 27 122 Brem Dominic 1976 8610 Uster 32 1:44:25 +36:50
Berglauf 28 123 Zidek Tomas 1980 6373 Ennetbürgen 76 1:44:28 +36:53
Berglauf 29 126 Frank Roger 1979 6373 Ennetbürgen 193 1:44:40 +37:05
Berglauf 30 129 Burach Peter 1985 6060 Sarnen 204 1:45:00 +37:25
Berglauf 31 134 Chapatte Jean-Luc 1977 6005 Luzern 167 1:45:49 +38:14
Berglauf 32 135 Rohrer Patrick 1977 6375 Beckenried 14 1:45:55 +38:20
Berglauf 33 148 Vogel Valentin 1983 6172 Escholzmatt 251 1:49:01 +41:26
Berglauf 34 169 Christen Michael 1979 84 1:53:05 +45:30
Berglauf 35 193 Rohrer Mike 1983 6370 Stans 112 1:58:11 +50:36
Berglauf 36 202 Marty Stefan 1978 8630 Rüti 227 2:00:56 +53:21
Berglauf 37 209 Stutz Michael 1982 6503 Küssnacht am Rigi 107 2:02:19 +54:44
Berglauf 38 221 Knecht Pascal 1984 5116 Schinznach-Bad 183 2:06:51 +59:16
Berglauf 39 232 Ecsedi Andras 1985 8046 Zürich 57 2:08:52 +1:01:17
Berglauf 40 233 Ecsedi Matyas 1984 6370 Stans 62 2:08:52 +1:01:17
Berglauf 41 242 Beiner Martin 1982 8003 Zürich 23 2:15:16 +1:07:41
Berglauf 42 243 Gimlet Fabi 1977 8003 Zürich 24 2:15:59 +1:08:24
Berglauf 43 248 Amstutz Denny 1977 79241 Ihringen 55 2:19:08 +1:11:33

M50 (Sponsor: Achermann AG, Sanitär, Heizung, Solar)
Berglauf 1 15 Brennwald Andrian 1975 8914 Aeugst a. A. 297 1:20:38 +13:03
Berglauf 2 30 Steiner Thomas 1974 6312 Steinhausen 141 1:25:53 +18:18
Berglauf 3 41 Süess Dimitri 1973 6370 Stans 269 1:29:01 +21:26
Berglauf 4 55 Schuler Christof 1973 6386 Wolfenschiessen 284 1:31:42 +24:07
Berglauf 5 74 Zumbühl René 1973 6370 Oberdorf 140 1:36:26 +28:51
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand
Berglauf 6 82 Hostettler Erich 1970 3806 Bönigen 78 1:38:53 +31:18
Berglauf 7 89 Karrer Thomas 1968 6003 Luzern 221 1:39:50 +32:15
Berglauf 8 112 Lanz Martin 1973 8404 Winterthur 211 1:43:01 +35:26
Berglauf 9 114 Hubler Andreas 1973 6018 Buttisholz 222 1:43:10 +35:35
Berglauf 10 120 Spöring Ueli 1966 6013 Eigenthal 275 1:43:56 +36:21
Berglauf 11 141 Meister Rolf 1971 6010 6010 Kriens 170 1:47:09 +39:34
Berglauf 12 142 Bregy Patrick 1974 6212 St. Erhard 242 1:47:27 +39:52
Berglauf 13 145 Odermatt Otto 1969 6386 Wofenschiessen 159 1:47:40 +40:05
Berglauf 14 151 Mösch Martin 1968 6170 Schüpfheim 145 1:49:24 +41:49
Berglauf 15 155 Hunn Martin 1967 6340 Baar 172 1:51:12 +43:37
Berglauf 16 170 Köhle Peter 1966 6005 Luzern 263 1:53:13 +45:38
Berglauf 17 172 Wüthrich Florian 1971 4952 Eriswil 154 1:53:52 +46:17
Berglauf 18 174 Weber Daniel 1970 6212 St. Erhard 209 1:53:58 +46:23
Berglauf 19 175 Steffen Armin 1967 6003 Luzern 177 1:54:18 +46:43
Berglauf 20 182 Richli Erich 1966 6315 Beromünster 290 1:55:28 +47:53
Berglauf 21 184 Schürmann Adrian 1971 6373 Ennetbürgen 50 1:56:05 +48:30
Berglauf 22 190 Felder Martin 1974 4704 Niederbipp 52 1:57:38 +50:03
Berglauf 23 192 Kempf Thomas 1970 6462 Seedorf 206 1:58:04 +50:29
Berglauf 24 199 Willimann Andreas 1973 4702 Niederbipp 3 2:00:03 +52:28
Berglauf 25 201 Getzmann Thomas 1967 8498 Gibswil 247 2:00:48 +53:13
Berglauf 26 203 von Holzen Franz 1967 6370 Oberdorf 271 2:01:36 +54:01
Berglauf 27 207 Acheramnn Erich 1968 6370 Stans 176 2:02:09 +54:34
Berglauf 28 213 Furrer Stefan 1972 6340 Baar 224 2:03:15 +55:40
Berglauf 29 228 Bader Dominique 1969 6023 Rothenburg 243 2:07:54 +1:00:19
Berglauf 30 240 Amstutz Markus 1971 6370 Stans 49 2:12:38 +1:05:03
Berglauf 31 249 Imholz Bruno 1972 6064 Kerns 20 2:20:45 +1:13:10
Berglauf 32 255 Kammermann Wali 1968 6383 Dallenwil 279 2:38:37 +1:31:02
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand

M60 (Sponsor: Gebr. Kuster AG, Gartencenter & Blumen)
Berglauf 1 48 Schmid Carlo 1963 8303 Bassersdorf 73 1:30:26 +22:51
Berglauf 2 59 Zurfluh Markus 1965 6340 Baar 127 1:33:20 +25:45
Berglauf 3 67 Willi Franz 1965 3858 Hofstetten 253 1:35:19 +27:44
Berglauf 4 96 Gamma Andi 1964 6467 Schattdorf 148 1:41:21 +33:46
Berglauf 5 98 Job Martin 1964 8632 Tann 95 1:41:30 +33:55
Berglauf 6 99 Rüthemann Walter 1953 5444 Künten 94 1:41:36 +34:01
Berglauf 7 105 Kunz Michel 1959 3054 Schüpfen 10 1:42:13 +34:38
Berglauf 8 113 Demont Gallus 1950 7013 Domat/Ems 203 1:43:06 +35:31
Berglauf 9 118 Birrer Beat 1963 6055 Alpnach 278 1:43:26 +35:51
Berglauf 10 136 Lustenberger Toni 1955 6010 Kriens 270 1:46:02 +38:27
Berglauf 11 139 Purtschert Bruno 1963 6010 Kriens 219 1:46:43 +39:08
Berglauf 12 143 Weibel Gerold 1958 4655 Stüsslingen 187 1:47:29 +39:54
Berglauf 13 160 Brunner Edgar 1958 6370 Stans 180 1:52:01 +44:26
Berglauf 14 161 Gwerder Andreas 1961 6060 Ramersberg 283 1:52:04 +44:29
Berglauf 15 164 Näpflin Koni 1963 6386 6386 Wolfenschiessen 108 1:52:41 +45:06
Berglauf 16 168 Osterwalder Hans 1957 6356 Rigi Kaltbad 255 1:53:01 +45:26
Berglauf 17 180 Ryffel Lorenz 1962 3150 Schwarzenburg 45 1:55:22 +47:47
Berglauf 18 185 Koch Turi 1963 6370 6370 Stans 43 1:56:16 +48:41
Berglauf 19 198 Ricci Giovanni 1963 6000 Luzern 266 1:59:58 +52:23
Berglauf 20 216 Schwaiger Fritz 1960 6362 Stansstad 22 2:04:43 +57:08
Berglauf 21 219 Wallimann Erwin 1965 6055 Alpnach-Dorf 265 2:06:16 +58:41
Berglauf 22 225 Egli Andreas 1963 6370 Stans 47 2:07:17 +59:42
Berglauf 23 227 Gisler Walter 1960 3033 Wohlen bei Bern 233 2:07:28 +59:53
Berglauf 24 239 Frei Jörg 1960 6012 Obernau 64 2:12:09 +1:04:34
Berglauf 25 241 Fischer Sandro 1961 6005 Luzern 153 2:13:49 +1:06:14
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Wettb.Name Rang Kat. Rang Overall Name Vorname Jahrgang PLZ Ort Start.-Nr. Zeit Rückstand

U20M (Sponsor: Amstutz Holzbau AG)
Berglauf 1 8 Dauwalder Dario 2006 5413 Birmenstorf 152 1:16:48 +9:13
Berglauf 2 13 Schmidiger Lars 2008 6173 Flühli 246 1:19:19 +11:44
Berglauf 3 104 Dauwalder Robin 2008 5413 Birmenstorf 151 1:42:06 +34:31
Berglauf 4 128 Amstutz Lenny 2007 6370 Stans 48 1:45:00 +37:25

W50 (Sponsor: SPAG AG)
Nordic Walking 1 7 Niederberger Luzia 1963 6370 6370 Stans 146 2:11:12 +15:56
Nordic Walking 2 9 Lange Karen 1974 6382 Büren 42 2:20:42 +25:26
Nordic Walking 3 11 Wagner Fabienne 1975 3715 Adelboden 128 2:29:09 +33:53
Nordic Walking 4 13 Gretener Ursi 1964 3800 Unterseen 88 2:38:54 +43:38

M40 (Sponsor: Felix Odermatt Innendekorationen)
Nordic Walking 1 1 Sheyko Andrey 1984 8902 Urdorf 294 1:55:16 --
Nordic Walking 2 6 Kückens Marvin 1977 4665 Oftringen 252 2:10:35 +15:19

M50 (Sponsor: Achermann AG, Sanitär, Heizung, Solar)
Nordic Walking 1 5 Odermatt Noldi 1968 6370 Stans 51 2:08:09 +12:53
Nordic Walking 2 12 Gretener Urs 1966 3800 Unterseen 87 2:38:54 +43:38

M60 (Sponsor: Gebr. Kuster AG, Gartencenter & Blumen)
Nordic Walking 1 2 Risi Ruedi 1959 6375 Beckenried 74 1:58:17 +3:01
Nordic Walking 2 3 Zimmerli Hansjörg 1960 6020 Emmenbrücke 30 2:01:39 +6:23
Nordic Walking 3 4 Hänni Urs 1962 3604 Thun 178 2:06:43 +11:27
Nordic Walking 4 8 Näpflin Josef 1952 6370 Stans 56 2:11:50 +16:34
Nordic Walking 5 10 Häusermann Martin 1959 6005 Luzern 36 2:26:33 +31:17
Nordic Walking 6 14 Widmer Urs 1947 6052 Hergiswil 44 2:45:01 +49:45

Anzahl Teilnehmer: 270
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OverallRank GenderRank Start.-N Name Vorname Jahrgang Gender PLZ Ort Zeit Rückstand

Berglauf
1 1 72 Aemisegger Arnold 1976 M 9497 Triesenberg 1:07:35 --
2 1 260 Lustenberger Daniel 1992 M 5600 Lenzburg 1:10:39 +3:04
3 2 229 De Groot Daan 1991 M 4415 Lausen 1:11:16 +3:41
4 3 158 Arnold Philipp 1987 M 6330 Cham 1:13:05 +5:30
5 2 131 Ruckstuhl Christian 1976 M 6055 Alpnach Dorf 1:13:35 +6:00
6 4 101 Schilter Thomas 1990 M 6418 Rothenthurm 1:14:23 +6:48
7 1 226 Frei Lukas 2003 M 6468 Attinghausen 1:16:04 +8:29
8 1 152 Dauwalder Dario 2006 M 5413 Birmenstorf 1:16:48 +9:13
9 5 186 Fedier Jonas 1990 M 6475 Bristen 1:17:25 +9:50
10 2 71 Gisler Jonas 2004 M 6275 Ballwil 1:18:13 +10:38
11 6 104 van der Zon Peter 1991 M 6003 Luzern 1:19:07 +11:32
12 1 231 Wallimann Alexandra 1994 F 7270 Davos Platz 1:19:11 +11:36
13 2 246 Schmidiger Lars 2008 M 6173 Flühli 1:19:19 +11:44
14 7 90 Zaugg Markus 1987 M 4934 Madiswil 1:20:26 +12:51
15 1 297 Brennwald Andrian 1975 M 8914 Aeugst a. A. 1:20:38 +13:03
16 3 27 Ryffel Lars 2001 M 8344 Bäretswil 1:20:53 +13:18
17 4 92 Banzer Luis 2004 M 9495 Triesen 1:20:58 +13:23
18 3 142 Dammann Tim 1980 M 5619 Büttikon 1:22:16 +14:41
19 4 40 Agner Josef-Anton 1985 M 8051 Zürich 1:22:23 +14:48
20 8 110 Von Holzen André 1989 M 6372 Ennetmoos 1:22:35 +15:00
21 5 75 Eberli Samuel 1983 M 8003 Zürich 1:22:57 +15:22
22 5 291 Keller Yanis 2002 M 8820 Wädenswil 1:23:03 +15:28
23 6 1 Frei Florian 1996 M 6017 Ruswil 1:23:05 +15:30
24 6 117 Filliger Martin 1985 M 6374 Buochs 1:23:36 +16:01
25 7 149 Joller Bruno 1980 M 6370 Stans 1:24:37 +17:02
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OverallRank GenderRank Start.-N Name Vorname Jahrgang Gender PLZ Ort Zeit Rückstand
26 7 162 Leuenberger Jonas 1996 M 3360 Herzogenbuchsee 1:24:54 +17:19
27 8 129 Künzle Fabio 1997 M 1:25:13 +17:38
28 9 285 Burch Remo 2005 M 6060 Ramersberg 1:25:37 +18:02
29 8 38 Durrer Stefan 1983 M 6372 Ennetmoos 1:25:50 +18:15
30 2 141 Steiner Thomas 1974 M 6312 Steinhausen 1:25:53 +18:18
31 9 138 Beisel Tobias 1991 M 8274 Tägerwilen 1:26:24 +18:49
32 10 194 Odell Evan 1991 M 8050 Zurich 1:27:15 +19:40
33 10 175 Zimmerli Elias 1994 M 1950 Sion 1:27:20 +19:45
34 9 232 Arnold Armin 1979 M 6473 Silenen 1:27:39 +20:04
35 10 234 Barmettler Erwin 1980 M 6372 Ennetmoos 1:27:48 +20:13
36 11 99 Strasser Stefan 1999 M 4663 Aarburg 1:28:05 +20:30
37 1 293 Sheyko Alina 2008 F 8902 Urdorf 1:28:11 +20:36
38 11 164 Willcock Patrick 1976 M 6370 Oberdorf 1:28:18 +20:43
39 12 210 Hairat Rija Ahmad 1996 M 6052 Hergiswil NW 1:28:33 +20:58
40 1 256 Klingler Nicole 1980 F 9491 Ruggell 1:28:35 +21:00
41 3 269 Süess Dimitri 1973 M 6370 Stans 1:29:01 +21:26
42 12 116 Achermann Marco 1978 M 6370 Stans 1:29:04 +21:29
43 13 2 Kurt Severin 1995 M 6005 Luzern 1:29:37 +22:02
44 11 173 Mathis Christian 1991 M 6004 Luzern 1:29:48 +22:13
45 2 31 Brunner Ursina 2005 F 6370 Oberdorf 1:29:53 +22:18
46 14 198 Theiler Arno 1997 M 6410 Goldau 1:29:59 +22:24
47 13 259 Schuler Jürg 1984 M 6460 Altdorf 1:30:14 +22:39
48 1 73 Schmid Carlo 1963 M 8303 Bassersdorf 1:30:26 +22:51
49 3 89 Kuhn Anja 1997 F 6370 Stans 1:30:31 +22:56
50 12 171 Wagner Urs 1988 M 6370 Stans 1:30:32 +22:57
51 15 61 Burkart Dean 1994 M 6370 Stans 1:30:49 +23:14
52 16 190 Renner Philipp 1996 M 1:30:53 +23:18
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OverallRank GenderRank Start.-N Name Vorname Jahrgang Gender PLZ Ort Zeit Rückstand
53 17 147 Burri Lars 1993 M 6204 Sempach LU 1:30:57 +23:22
54 13 106 Achermann Michael 1989 M 6370 Stans 1:31:10 +23:35
55 4 284 Schuler Christof 1973 M 6386 Wolfenschiessen 1:31:42 +24:07
56 14 230 Tresch Simon 1988 M 4108 Witterswil 1:32:44 +25:09
57 15 223 Clerc Gaspard 1988 M 6370 Stans 1:32:49 +25:14
58 14 225 Messner Simon 1979 M 8049 Zürich 1:32:53 +25:18
59 2 127 Zurfluh Markus 1965 M 6340 Baar 1:33:20 +25:45
60 15 124 Stalder Ronald 1980 M 6170 Schüpfheim 1:33:24 +25:49
61 18 174 Meynier Victor 1998 M 6004 Luzern 1:33:33 +25:58
62 16 273 Thalmann Christoph 1990 M 6005 Luzern 1:33:35 +26:00
63 4 41 Räber Andrea 1994 F 6003 Luzern 1:34:07 +26:32
64 16 105 Schwarz Stefan 1979 M 9472 Grabs 1:34:18 +26:43
65 17 220 Ilves Lauri 1984 M 6048 Horw 1:35:03 +27:28
66 19 8 von Matt Noah 2000 M 1:35:11 +27:36
67 3 253 Willi Franz 1965 M 3858 Hofstetten 1:35:19 +27:44
68 2 286 Truttmann Madlen 1984 F 6377 Seelisberg 1:35:35 +28:00
69 20 166 Suppiger Michael 1995 M 6370 Stans 1:35:44 +28:09
70 18 133 Burch Oliver 1980 M 6060 Ramersberg 1:35:54 +28:19
71 1 268 Zurbrügg Edith 1972 F 3715 Adelboden 1:36:18 +28:43
72 21 184 Würsch Elias 1993 M 6382 Büren NW 1:36:20 +28:45
73 1 169 Herrmann Stephanie 1989 F 6064 Kerns 1:36:26 +28:51
74 5 140 Zumbühl René 1973 M 6370 Oberdorf 1:36:26 +28:51
75 19 109 Campos Igor 1984 M 6210 Sursee 1:36:29 +28:54
76 17 143 Peter Frederik 1990 M 8152 Glattpark (Opfikon) 1:36:37 +29:02
77 5 236 Yalin Noemi 1996 F 5027 Herznach 1:37:11 +29:36
78 18 292 Sherpa Mingma 1990 M 6370 Stans 1:37:19 +29:44
79 19 295 Bühler Yohan 1988 M 6006 Luzern 1:37:22 +29:47
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80 22 196 Barmettler Levin 2002 M 6372 Ennetmoos 1:38:15 +30:40
81 20 157 Lienhard Daniel 1983 M 3043 Uettligen 1:38:32 +30:57
82 6 78 Hostettler Erich 1970 M 3806 Bönigen 1:38:53 +31:18
83 21 66 Neff Claudio 1981 M 6003 Luzern 1:38:58 +31:23
84 23 296 Linder Merlin 1995 M 3006 Bern 1:39:07 +31:32
85 2 135 Buholzer Silvia 1972 F 6103 Schwarzenberg 1:39:08 +31:33
86 20 235 Thalmann Peter 1986 M 6005 Luzern 1:39:14 +31:39
87 21 132 Tillner Lars 1989 M 4123 Allschwil 1:39:19 +31:44
88 24 238 Jetzer Reto 2000 M 5412 Gebenstorf 1:39:36 +32:01
89 7 221 Karrer Thomas 1968 M 6003 Luzern 1:39:50 +32:15
90 2 281 Bodenmüller Rania 2006 F 6372 Ennetmoos 1:39:53 +32:18
91 25 63 Waldvogel Steven 1994 M 6343 Rotkreuz 1:39:56 +32:21
92 22 163 Kaltenbach Florian 1979 M 8050 Zürich 1:40:06 +32:31
93 26 59 Hubacher Lars 1995 M 6370 Stans 1:40:20 +32:45
94 23 77 Eberli Lukas 1983 M 6370 Stans 1:40:49 +33:14
95 24 274 Fluri Roman 1982 M 630 Oberdorf 1:41:08 +33:33
96 4 148 Gamma Andi 1964 M 6467 Schattdorf 1:41:21 +33:46
97 6 239 Quinten Lara 1998 F 3014 Bern 1:41:28 +33:53
98 5 95 Job Martin 1964 M 8632 Tann 1:41:30 +33:55
99 6 94 Rüthemann Walter 1953 M 5444 Künten 1:41:36 +34:01
100 22 15 Christen Jakob 1990 M 6383 Dallenwil 1:41:47 +34:12
101 27 126 Blaas Florian 1997 M 7260 Davos Dorf 1:42:00 +34:25
102 3 216 Schmidlin Brigitta 1974 F 6205 Eich 1:42:00 +34:25
103 28 118 Hassani Mir 1997 M 6052 Hergiswil NW 1:42:01 +34:26
104 3 151 Dauwalder Robin 2008 M 5413 Birmenstorf 1:42:06 +34:31
105 7 10 Kunz Michel 1959 M 3054 Schüpfen 1:42:13 +34:38
106 2 70 Schilter Saskia 1991 F 6063 Stalden 1:42:17 +34:42
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107 29 197 Bühler Lucca 1996 M 6004 Luzern 1:42:35 +35:00
108 25 113 Hammer Jörg 1982 M 6004 Luzern 1:42:40 +35:05
109 26 83 Baumgartner Christian 1984 M 6052 Hergiswil 1:42:42 +35:07
110 23 34 Sahli Stefan 1987 M 66252 Dagmersellen 1:42:51 +35:16
111 3 155 Frey Rahel 1984 F 6370 Stans 1:42:56 +35:21
112 8 211 Lanz Martin 1973 M 8404 Winterthur 1:43:01 +35:26
113 8 203 Demont Gallus 1950 M 7013 Domat/Ems 1:43:06 +35:31
114 9 222 Hubler Andreas 1973 M 6018 Buttisholz 1:43:10 +35:35
115 4 248 Berger Joëlle 1985 F 6005 Luzern 1:43:12 +35:37
116 24 192 Kilchoer Cyrill 1990 M 6003 Luzern 1:43:14 +35:39
117 3 125 Schilter Jenny 1989 F 6454 Flüelen 1:43:18 +35:43
118 9 278 Birrer Beat 1963 M 6055 Alpnach 1:43:26 +35:51
119 4 262 Herger Mirjam 1987 F 6374 Buochs 1:43:48 +36:13
120 10 275 Spöring Ueli 1966 M 6013 Eigenthal 1:43:56 +36:21
121 30 39 Nett Patric 1993 M 6370 Stans 1:44:12 +36:37
122 27 32 Brem Dominic 1976 M 8610 Uster 1:44:25 +36:50
123 28 76 Zidek Tomas 1980 M 6373 Ennetbürgen 1:44:28 +36:53
124 31 119 Mohammadi Nadir Shah 1999 M 6052 Hergiswil NW 1:44:30 +36:55
125 25 237 Sepulcri Michael 1992 M 6010 Kriens 1:44:33 +36:58
126 29 193 Frank Roger 1979 M 6373 Ennetbürgen 1:44:40 +37:05
127 32 120 Alizada Jawid 2001 M 6052 Hergiswil NW 1:44:59 +37:24
128 4 48 Amstutz Lenny 2007 M 6370 Stans 1:45:00 +37:25
129 30 204 Burach Peter 1985 M 6060 Sarnen 1:45:00 +37:25
130 5 161 Ambrozova Irena 1988 F 8050 Zürich 1:45:13 +37:38
131 33 130 Kaufmann Philipp 1994 M 6005 Luzern 1:45:32 +37:57
132 7 181 Kopp Olivia 1996 F 6372 Ennetmoos 1:45:39 +38:04
133 8 123 Feubli Luana 2003 F 6374 Buochs 1:45:45 +38:10
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134 31 167 Chapatte Jean-Luc 1977 M 6005 Luzern 1:45:49 +38:14
135 32 14 Rohrer Patrick 1977 M 6375 Beckenried 1:45:55 +38:20
136 10 270 Lustenberger Toni 1955 M 6010 Kriens 1:46:02 +38:27
137 26 250 Röösli Michael 1987 M 6166 Hasle 1:46:20 +38:45
138 9 228 Schöning Lara 1996 F 8053 Zürich 1:46:28 +38:53
139 11 219 Purtschert Bruno 1963 M 6010 Kriens 1:46:43 +39:08
140 34 53 Schürmann Till 2003 M 6373 Ennetbürgen 1:46:47 +39:12
141 11 170 Meister Rolf 1971 M 6010 6010 Kriens 1:47:09 +39:34
142 12 242 Bregy Patrick 1974 M 6212 St. Erhard 1:47:27 +39:52
143 12 187 Weibel Gerold 1958 M 4655 Stüsslingen 1:47:29 +39:54
144 5 96 Durrer Grendelmeier Martina 1980 F 6370 Stans 1:47:39 +40:04
145 13 159 Odermatt Otto 1969 M 6386 Wofenschiessen 1:47:40 +40:05
146 35 68 Würsch Lukas 1998 M 6375 Beckenried 1:48:05 +40:30
147 6 277 Brechbühler Mirjam 1991 F 6005 Luzern 1:48:10 +40:35
148 33 251 Vogel Valentin 1983 M 6172 Escholzmatt 1:49:01 +41:26
149 4 144 Mülli Manuela 1972 F 5303 Würenlingen 1:49:13 +41:38
150 6 207 Amsler Daniela 1979 F 6340 Baar 1:49:24 +41:49
151 14 145 Mösch Martin 1968 M 6170 Schüpfheim 1:49:24 +41:49
152 36 272 von Holzen Jonas 2004 M 6370 Oberdorv 1:50:04 +42:29
153 37 82 Hoang Trung-Dung 1997 M 3172 Niederwangen b. Bern 1:50:10 +42:35
154 27 115 Frey Armin 1990 M 5705 Hallwil 1:51:06 +43:31
155 15 172 Hunn Martin 1967 M 6340 Baar 1:51:12 +43:37
156 10 137 Beisel Saskia 1996 F 8274 Tägerwilen 1:51:14 +43:39
157 11 276 Spöring Corinne 1996 F 6013 Eigenthal 1:51:22 +43:47
158 28 218 Anzinger Andreas 1987 M 1:51:22 +43:47
159 29 85 Fölmli Simon 1988 M 6204 Sempach 1:52:01 +44:26
160 13 180 Brunner Edgar 1958 M 6370 Stans 1:52:01 +44:26
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161 14 283 Gwerder Andreas 1961 M 6060 Ramersberg 1:52:04 +44:29
162 7 156 Portmann Sandra 1981 F 6375 Beckenried 1:52:13 +44:38
163 7 264 Murer Katja 1991 F 6370 Stans 1:52:18 +44:43
164 15 108 Näpflin Koni 1963 M 6386 6386 Wolfenschiessen 1:52:41 +45:06
165 8 267 Rohrer Evelin 1985 F 6005 Luzern 1:52:54 +45:19
166 9 208 Hug Monika 1978 F 6276 Hohenrain 1:52:57 +45:22
167 10 205 Kempf Martina 1982 F 6462 Seedorf 1:52:58 +45:23
168 16 255 Osterwalder Hans 1957 M 6356 Rigi Kaltbad 1:53:01 +45:26
169 34 84 Christen Michael 1979 M 1:53:05 +45:30
170 16 263 Köhle Peter 1966 M 6005 Luzern 1:53:13 +45:38
171 38 188 Zimmermann Vital 1996 M 6370 Stans 1:53:35 +46:00
172 17 154 Wüthrich Florian 1971 M 4952 Eriswil 1:53:52 +46:17
173 30 179 Million Renaud 1986 M 8049 Zurich 1:53:52 +46:17
174 18 209 Weber Daniel 1970 M 6212 St. Erhard 1:53:58 +46:23
175 19 177 Steffen Armin 1967 M 6003 Luzern 1:54:18 +46:43
176 39 121 Karimi Samim 2001 M 6052 Hergiswil NW 1:54:33 +46:58
177 11 111 Schnellmann Katrin 1980 F 8155 Niederhasli 1:54:53 +47:18
178 40 215 Valu Benjamin 1996 M 6370 Stans 1:54:55 +47:20
179 8 18 Bersuch Lara 1991 F 6374 Buochs 1:55:19 +47:44
180 17 45 Ryffel Lorenz 1962 M 3150 Schwarzenburg 1:55:22 +47:47
181 9 21 Erb Michelle 1990 F 6003 Luzern 1:55:27 +47:52
182 20 290 Richli Erich 1966 M 6315 Beromünster 1:55:28 +47:53
183 5 214 Compassi Sabina 1966 F 6382 Büren 1:55:45 +48:10
184 21 50 Schürmann Adrian 1971 M 6373 Ennetbürgen 1:56:05 +48:30
185 18 43 Koch Turi 1963 M 6370 6370 Stans 1:56:16 +48:41
186 31 9 Riner Roland 1987 M 5000 Aarau 1:56:34 +48:59
187 12 189 Herger Luzia 1996 F 6375 Beckenried 1:56:45 +49:10
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188 41 79 Kaelin Nick Rob 1999 M 6004 Luzern 1:56:59 +49:24
189 12 150 Brunati Sara 1978 F 6005 Luzern 1:57:15 +49:40
190 22 52 Felder Martin 1974 M 4704 Niederbipp 1:57:38 +50:03
191 13 46 Langensand Astrid 1978 F 6074 Giswil 1:58:01 +50:26
192 23 206 Kempf Thomas 1970 M 6462 Seedorf 1:58:04 +50:29
193 35 112 Rohrer Mike 1983 M 6370 Stans 1:58:11 +50:36
194 32 134 Hugo Manuel 1990 M 8906 Bonstetten 1:58:15 +50:40
195 14 67 Gurtner Nicole 1979 F 6074 Giswil 1:58:21 +50:46
196 33 213 Zenhäusern Joel 1989 M 6383 Dallenwil 1:59:24 +51:49
197 13 195 Waser Nadine 1997 F 6382 Büren NW 1:59:55 +52:20
198 19 266 Ricci Giovanni 1963 M 6000 Luzern 1:59:58 +52:23
199 24 3 Willimann Andreas 1973 M 4702 Niederbipp 2:00:03 +52:28
200 34 244 Mohamed Hristo 1992 M 8302 Kloten 2:00:21 +52:46
201 25 247 Getzmann Thomas 1967 M 8498 Gibswil 2:00:48 +53:13
202 36 227 Marty Stefan 1978 M 8630 Rüti 2:00:56 +53:21
203 26 271 von Holzen Franz 1967 M 6370 Oberdorf 2:01:36 +54:01
204 35 35 Sahli Roland 1992 M 5614 Sarmensdorf 2:01:49 +54:14
205 36 139 Hofstetter Andy 1988 M 8932 Mettmenstetten 2:01:50 +54:15
206 14 122 Kuster Flavia 1993 F 6374 Buochs 2:02:01 +54:26
207 27 176 Acheramnn Erich 1968 M 6370 Stans 2:02:09 +54:34
208 10 182 Bleiker Nathalie 1986 F 6370 Stans 2:02:13 +54:38
209 37 107 Stutz Michael 1982 M 6503 Küssnacht am Rigi 2:02:19 +54:44
210 37 289 Odermatt Christian 1992 M 6372 Ennetmoos 2:02:33 +54:58
211 42 58 Smith Anthony 1997 M 8155 Zurich 2:02:33 +54:58
212 38 185 Maissen Curdin 1986 M 6023 Rothenburg 2:02:46 +55:11
213 28 224 Furrer Stefan 1972 M 6340 Baar 2:03:15 +55:40
214 15 288 Gut Conny 1981 F 6045 Meggen 2:03:41 +56:06
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215 11 165 Frey Kristina 1991 F 6370 Stans 2:03:52 +56:17
216 20 22 Schwaiger Fritz 1960 M 6362 Stansstad 2:04:43 +57:08
217 43 240 Neuhaus Dominique 2000 M 5726 Unterkulm 2:05:48 +58:13
218 44 241 Huber Joshua 2001 M 5326 Schwaderloch 2:05:59 +58:24
219 21 265 Wallimann Erwin 1965 M 6055 Alpnach-Dorf 2:06:16 +58:41
220 16 168 Chapatte Doris 1980 F 2:06:26 +58:51
221 38 183 Knecht Pascal 1984 M 5116 Schinznach-Bad 2:06:51 +59:16
222 39 217 Nobile Christian 1989 M 6072 Sachseln 2:06:54 +59:19
223 15 282 Burkart Lynn 1997 F 6370 Stans 2:06:59 +59:24
224 40 65 Herzog Lorenz 1990 M 4448 Läufelfingen 2:07:14 +59:39
225 22 47 Egli Andreas 1963 M 6370 Stans 2:07:17 +59:42
226 41 26 Maestri David 1986 M 5436 Würenlos 2:07:22 +59:47
227 23 233 Gisler Walter 1960 M 3033 Wohlen bei Bern 2:07:28 +59:53
228 29 243 Bader Dominique 1969 M 6023 Rothenburg 2:07:54 +1:00:19
229 42 257 Zemp Cyrill 1991 M 6005 Luzern 2:08:24 +1:00:49
230 45 102 Bagheri Khalil 1996 M 6055 Alpnach Dorf 2:08:49 +1:01:14
231 12 261 Clerc Syibylle 1992 F 6370 Stans 2:08:50 +1:01:15
232 39 57 Ecsedi Andras 1985 M 8046 Zürich 2:08:52 +1:01:17
233 40 62 Ecsedi Matyas 1984 M 6370 Stans 2:08:52 +1:01:17
234 17 11 Fikarova Zrzavecka Olga 1977 F 6067 Melchtal 2:08:52 +1:01:17
235 6 212 von Rotz Anja 1961 F 6055 Alpnach Dorf 2:09:01 +1:01:26
236 18 200 Schöpfer Sonja 1977 F 6005 Luzern 2:11:06 +1:03:31
237 7 245 Czech Petra 1965 F 4493 Wenslingen 2:11:11 +1:03:36
238 43 191 Häusler Nico 1988 M 5303 Würenlingen 2:11:48 +1:04:13
239 24 64 Frei Jörg 1960 M 6012 Obernau 2:12:09 +1:04:34
240 30 49 Amstutz Markus 1971 M 6370 Stans 2:12:38 +1:05:03
241 25 153 Fischer Sandro 1961 M 6005 Luzern 2:13:49 +1:06:14
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242 41 23 Beiner Martin 1982 M 8003 Zürich 2:15:16 +1:07:41
243 42 24 Gimlet Fabi 1977 M 8003 Zürich 2:15:59 +1:08:24
244 16 98 Sprecher Selina 2000 F 7260 Davos Platz 2:16:08 +1:08:33
245 19 258 Martens Hilary 1985 F 6460 Altdorf 2:16:41 +1:09:06
246 17 28 Spada Mara 2000 F 6052 Hergiswil 2:17:48 +1:10:13
247 8 249 Baettig Petra 1961 F 8712 Stäfa 2:18:27 +1:10:52
248 43 55 Amstutz Denny 1977 M 79241 Ihringen 2:19:08 +1:11:33
249 31 20 Imholz Bruno 1972 M 6064 Kerns 2:20:45 +1:13:10
250 9 4 Rüesch Beatrice 1968 F 6074 Giswil 2:24:48 +1:17:13
251 44 6 Albert Marcel 1992 M 6074 Giswil 2:24:49 +1:17:14
252 18 202 Weng Nina 1998 F 6003 Luzern 2:26:19 +1:18:44
253 20 91 Di Marco Jacqueline 1979 F 6052 Hergiswil NW 2:30:22 +1:22:47
254 19 29 Bernasconi Chiara 2002 F 6374 Buochs 2:32:18 +1:24:43
255 32 279 Kammermann Wali 1968 M 6383 Dallenwil 2:38:37 +1:31:02
256 45 81 Zimmermann Michael Franz 1986 M 8047 Zürich 2:38:38 +1:31:03

Nordic Walking
1 1 294 Sheyko Andrey 1984 M 8902 Urdorf 1:55:16 --
2 1 74 Risi Ruedi 1959 M 6375 Beckenried 1:58:17 +3:01
3 2 30 Zimmerli Hansjörg 1960 M 6020 Emmenbrücke 2:01:39 +6:23
4 3 178 Hänni Urs 1962 M 3604 Thun 2:06:43 +11:27
5 1 51 Odermatt Noldi 1968 M 6370 Stans 2:08:09 +12:53
6 2 252 Kückens Marvin 1977 M 4665 Oftringen 2:10:35 +15:19
7 1 146 Niederberger Luzia 1963 F 6370 6370 Stans 2:11:12 +15:56
8 4 56 Näpflin Josef 1952 M 6370 Stans 2:11:50 +16:34
9 2 42 Lange Karen 1974 F 6382 Büren 2:20:42 +25:26
10 5 36 Häusermann Martin 1959 M 6005 Luzern 2:26:33 +31:17
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11 3 128 Wagner Fabienne 1975 F 3715 Adelboden 2:29:09 +33:53
12 2 87 Gretener Urs 1966 M 3800 Unterseen 2:38:54 +43:38
13 4 88 Gretener Ursi 1964 F 3800 Unterseen 2:38:54 +43:38
14 6 44 Widmer Urs 1947 M 6052 Hergiswil 2:45:01 +49:45

Number of records: 270
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